
UCHWAŁA NR XXII.244.2020 
RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 15 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII.240.2016 Rady Gminy z dnia 16 listopada 2016 roku 

w sprawie uchwalenia opłaty uzdrowiskowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2020 r. poz. 713) i art. 17 ust. 1a, art. 19 pkt 1 lit. d) i pkt 2 ustawy z dnia 12stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r. poz.1170), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII.240.2016 Rady Gminy z dnia 16 listopada 2016 roku w sprawie uchwalenia opłaty 

uzdrowiskowej wprowadza się następujące zmiany : 

§ 4. ust.2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Opłatę uzdrowiskową pobierają inkasenci wymienieni w załączniku do uchwały, tj. osoby fizyczne, 

osoby prawne  i jednostki organizacyjne niemające osobowości prawnej, prowadzące ośrodki 

wypoczynkowe, hotele, sanatoria, pensjonaty, kwatery, wynajmujące domy letniskowe itp. od osób 

fizycznych przebywających na terenie sołectw: Dąbki, Bobolin, Żukowo Morskie, Bukowo Morskie 

i Porzecze w celach wypoczynkowych, zdrowotnych, szkoleniowych lub turystycznych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo 

 
 

Grzegorz Hejno 

Id: 4E593BA9-2650-49B7-B368-9B66D6F5235F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXII.244.2020 

                                          Rady Gminy Darłowo 

                                          z dnia 15 lipca 2020 r. 

                                                     

Inkasenci opłaty uzdrowiskowej 

Lp. Nazwisko i Imię inkasenta 

1. Adamczak Halina 

2. Adamów Marcin 

3. Babiak Mariusz 

4. Bajda Bożena  

5. Bajda Krystyna 

6. Bajda Kamil 

7. Baranowska Beata 

8. Batorski Andrzej 

9. Bełza Maciej 

10. Biliński Sławomir 

11. Bilska Agnieszka 

12. Blicharska Anna 

13. Bogacka Kamila 

14. Borkowski Sebastian 

15. Boruch Rafał 

16. Bosek Helena 

17. Budzar Bogdan 

18. Burdziełowska Ewa 

19. Centrum Sportów Wodnych w Dąbkach u. Dąbkowicka 7 

20. Centrum Zdrowia i Rekreacji w Dąbkach Geovita w Dąbkach ul. Letniskowa 4 

21. Chojnacka Ewa 

22. Ciach Wiesława 

23. Cierpiec Marcelina 

24. Cierzniak Donata 

25. Ciunowicz Ewa 

26. Cudak Radosław 

27. Czubata Dorota 

28. Czupajło Marta 

29. Darnowska Małgorzata 

30. Dąbrowska Anna 

31. Dobak Toszek Janina 

32. Drzewucka Marzena 

33. Durzyńska Mariola 

34. Dywan Małgorzata 

35. Dywan Tomasz 

36. Dziedzic Piotr 

37. Dziuba Anna 

38. Fąferek Beata 

39. Filewicz Andrzej 

40. Filewicz Antoni 

41. Filewicz Stefan 

42. Filewicz Wojciech 

43. Filipczak Maciej 

Id: 4E593BA9-2650-49B7-B368-9B66D6F5235F. Podpisany Strona 1



44. Fortuniak Roman 

45. Gadomska Marzena 

46. Godawa Aneta 

47. Górski Michał 

48. Górski Rafał 

48. Grela Irena 

49. Grochowska Maria 

50. Grochowski Tadeusz 

51. Grzebień Małgorzata 

52. Gut Ola 

53. Gut Roman 

54. Gzieło Dominik 

55. Hałasa Mariusz 

56. Harasimowicz Justyna 

57. Hetmańska Aneta 

58. Hotel DELFIN Dąbki Spółka z o.o. w Dąbkach ul. Darłowska 15 

59. Ignaczak Grażyna 

60. Izdebczuk Stanisława 

61. Jakóbczyk Marianna 

62. Jakóbczyk Tomasz 

63. Jakubowski Janusz 

64. Jankowska Marta 

65. Jankowski Roman 

66. Janulewicz Tomasz 

67. Jasiński Grzegorz 

68. Jeska Dorota 

69. Kaczmarek Natalia 

70. Kalinowska Sylwia 

71. Kałamucka Judyta 

72. Kamin Halina 

73. Kamin Marcin 

74. Kamińska Anita 

75. Kardas Stanisław 

76. Karłyk Magdalena 

77. Kendzia Bartosz 

78. Kendzia Tomasz 

79. Kieżel Michał 

80. Kmita Edyta 

81. Kokociński Stefan 

82. Kołtuńska Katarzyna 

83. Kopacz Andrzej 

84. Korcz Elżbieta 

85. Kosiński Włodzimierz 

86. Kotowicz Henryk  

87. Kotynia Joanna 

88. Kowalczyk Jadwiga 

89. Kowalczyk Małgorzata 

90. Kowalska Bogusława 

Id: 4E593BA9-2650-49B7-B368-9B66D6F5235F. Podpisany Strona 2



91. Koziołowski Andrzej 

92. Krasnodemski Tomasz 

93. Krawczyk Irena 

94. Krawiec Dariusz 

95. Królak Łukasz 

96. Krupa Anna 

97. Kuczyńska Agata 

98. Kupracz Anna 

99. Kupracz Karolina 

100. Kurek Iwona 

101. Kutyłowska Ewa 

102. Kuzemczak Adam 

103. Kuzemczak Jolanta 

104. Kuzemczak Maria 

105. Kuźnicki Krzysztof 

106. Kwiecińska Małgorzata 

107. Lasota Marta 

108. Lasota Urszula 

109. Lewandowska Agnieszka 

110. Lichańska Anna 

111. Lichańska Iwona 

112. Lichańska Renata 

113. Lichański Leszek 

114. Ligus Ewa 

115. Ligus Monika 

116. Łasecka Wujek Małgorzata 

117. Machnik Batorska Zofia 

118. Madejczyk Krystyna 

119. Maj Emilia 

120. Majka Mirosław 

121. Majewska Dorota 

122. Makarewicz Marian 

123. Makarewicz Patryk 

124. Malinoś Jacek 

125. Malinowska Magdalena 

126. Małecka Teresa 

127. Manarczyk Karol 

128. Manarczyk Marzanna 

129. Matyszczuk Jarosław 

130. Mielniczek Marcin 

131. Mielniczek Szczepańska Jolanta 

132. Mierzwa Marta 

133. Miszczuk Jan 

134. Mochnacz Anna 

135. Mosakowska Arleta 

136. Mroczyńska Małgorzata 

137. MSU GROUP Spółka z o.o. Bydgoszcz ,85-012 Bydgoszcz ul. Plac Piastowski 3 

138. Nalbandys Dyczko Ewa 

Id: 4E593BA9-2650-49B7-B368-9B66D6F5235F. Podpisany Strona 3



139. Neuman Maciej 

140. Nieczyszczak Joanna 

141 Nieradka Paweł 

142. Niewadził Grażyna 

143. Nowak Agnieszka 

144. Nowak Lucyna 

145. Okrasa Michał 

146. Olczykowska Monika 

147. Oleś Aneta 

148. Oramus Iwona 

149. Oślizło Daniel 

150. Owsiak Małgorzata 

151. Pakuła Marcin 

152. Pakuła Zdzisław 

153. Pauch Teresa 

154. Pauch Władysław 

155. Pelon Ewa 

156. Piejko Krzysztof 

157. Pietrzak Ryszard 

158. Pietrzykowski Bogusław 

159. Pikulik Monika 

160. Piskuła Andrzej  

161. Piskuła Jerzy 

162. Plichta Maria 

163. Płoski Krzysztof 

164. Podgórska Anna 

165. Podgórski Grzegorz 

166. Podgórska-Jaszczur Katarzyna 

167. Pogorzelska Halina 

168. Pogorzelski Kazimierz 

169. Przybylska Iwona 

170. Rogozińska Irena 

171. Ronikier Walentyna 

172. Roszkowski Tomasz 

173. Rozbicki Artur 

174. Rożniatowski Paweł 

175. Rudnik Mieczysław 

176. Rusin Mariusz 

177. Ryć Mariusz 

178. Ryfa-Kuś Joanna 

179. Sałankiewicz Jadwiga 

180. Sawicka Magdalena 

181. Sawicka Maria 

182. Sierpińska Malwina 

183. Smaruj Robert 

184. Smoliński Ryszard 

185. Sobanty Jolanta 

186. Sokalska Julia 

Id: 4E593BA9-2650-49B7-B368-9B66D6F5235F. Podpisany Strona 4



187. Sówka Bartosz 

188. Sówka Karolina 

189. Spano Maria 

190. Stachowski Wiesław 

191. Stadnik Alina 

192. Stanecki Jarosław 

193. Staniszewska Bogusława 

194. Staniszewski Arkadiusz 

195. Staniszewska Bożena 

196. Stawski Grzegorz 

197. Steblińska Wacława 

198. Stebliński Paweł 

199. Stelmach Gabriela 

200. Stępień Robert 

201. Stopa Aneta 

202. Sura Barbara 

203. Szczepański Tomasz 

204. Szkaradowska Grażyna 

205. Szostak Mateusz 

206. Szostak Katarzyna 

207. Szulta Iwona 

208. Szutenbach Grażyna 

209. Szymacha Ewa 

210. Szymacha Edward 

211. Szymacha Józef 

212. Szymczak Ewelina 

213. Szymczyszyn Konrad 

214. Ślepko Przemysław 

215. Śniady Mateusz 

215. Śniady Robert 

216. Świstak Jan 

217. Tarczoń Paweł 

218. Tomaszewski Marek 

219. Tomaszewski Ryszard 

220. Tracz Janusz 

221. Wachowski Kazimierz 

222. Wajer Leonarda 

223. Walczak Hubert 

224. Waliłko Maciej 

225. Wandycz Dorota 

226. Wandycz Dariusz 

227. Wandycz Katarzyna 

228. Wardęcki Marek 

229. Warenik Katarzyna 

230. Warzewski Piotr 

231. Wątrobińska Jadwiga 

232. Weyer Anna 

233. Wiatr Barbara 

Id: 4E593BA9-2650-49B7-B368-9B66D6F5235F. Podpisany Strona 5



234. Wieczorek Jadwiga 

235. Wieliczko Krzysztof 

236. Wierszel Mariusz 

237. Wierzbik Janusz 

238. Winiarek Dariusz 

239. Więckiewicz Aleksandra 

240. Wittchen Małgorzata 

241. Wojciechowska Natasza 

242. Wojciuch Łukasz 

243. Wojnicki Andrzej 

244. Wojtyra Więch Edyta 

245. Wolfram Henryka 

246. Wołyniec Ludwika 

247. Woźniak Stanisław 

248. Wypych Dariusz 

249. Zatorski Waldemar 

250. Zapor-Pycińska Joanna 

251. Zarzecka Dominika 

252. Zdańska Małgorzata  

253. Zielińska Lidia 

254. Złote Zacisze Spółka z o.o. Gniazdowo 20, 76- 039 Biesiekierz 

255. Żak Krzysztof 

256. Żarski Zbigniew 

 

 

Id: 4E593BA9-2650-49B7-B368-9B66D6F5235F. Podpisany Strona 6


		2020-08-03T13:08:39+0200
	Grzegorz Hejno




